

Andy Warhol, Herkes için Pop Sanat

Anneler Günü

10 Mayıs - 11 Mayıs 2014

Annelerle Hayali Tasarımlar Atölyesi

Amerikan pop kültürünün en ikonik isimlerinden Andy Warhol'un, *Andy Warhol, Herkes için Pop Sanat* sergisi kapsamında anneler ve çocuklarla birlikte Andy Warhol'un popüler kültür ürünlerini incelerken, kendi pop sanat ürünlerimizi tasarladık. Oluşturdukları ürüne uygun ambalaj ve etiket de tasarladık. Ayrıca çocuklarla annelerine farklı malzemeler kullandıkları özel kartlarını da hazırladık.

Gençlik Bayramı

Bez Çantamda Warhol

17 Mayıs 2014

Pera Genç

15+

Pera Öğrenme *Gençlik ve Spor Bayramı* için özel bir program hazırladı.

Andy Warhol, Herkes için Pop Sanat sergisi kapsamında **15 yaş ve üzerindeki** katılımcılar için "**Bez Çantamda Warhol**" adında bir atölye düzenledik. Programda katılımcılarla sanatçı Gülfidan Özmen ile Amerikan pop kültürünün en ikonik isimlerinden Andy Warhol'un Türkiye'de ilk kez sergilenen ipek baskı dizilerini ve desenlerini görme fırsatını bulduk. Ardından Warhol'un baskı resimlerinden esinlenerek katılımcıların renkleriyle serigrafi baskı çalışmalarından bez çanta tasarımları yaptık.

Andy Warhol: Fabrika

18 Mayıs - 07 Haziran 2014

Pera Öğrenme, Amerikan pop kültürünün en ikonik isimlerinden Andy Warhol'un, *Andy Warhol, Herkes için Pop Sanat* sergisi kapsamında, 4-14 yaş grupları için hafta sonu atölyeleri düzenledi.

Andy Warhol: Fabrika adlı programda çocuklarla sergiyi gezdik, ardından atölyede çeşitli malzeme ve tekniklerle farklı projeler gerçekleştirdik.

Pera Çocuk

4-6 Yaş

Tehlikedeki Hayvan Türleri

Sergilenen dizideki panda, zebra, kelebek gibi hayvan resimlerinden yola çıkarak, nesli tükenmekte olan hayvan türlerinden seçtiğimiz hayvanları çamurla şekillendirerek boyadık.

Pop Meyveleri

Çocuklarla, çizdiğimiz meyvelerin resimlerini fotokopiyle çoğalttıktan sonra renkli kağıt ve boyalarla pop kolajlarını oluşturduk.

7-14 Yaş

Pop Portrem

Andy Warhol'un renkli portrelerinden esinlenerek, çocuklar dergilerden kestikleri fotoğraf parçaları ve çizimleriyle kendi pop portrelerimizi oluşturduk. Transfer ettiğimiz portrelerimizi çoğaltarak her bir portre üzerinde yapacakları çalışmalarla 80'li yılları anımsatan bir şekilde yeniden yorumladık.

Hayali Tasarımlar



Andy Warhol'un popüler kültür ürünlerini inceleyerek, çocuklarla kendi pop sanat ürünlerimizi tasarladık. Oluşturduğumuz ürüne uygun ambalaj ve etiket de tasarladık.

Andy Warhol: Bez Çantamda Warhol

19 Temmuz 2014

Pera Genç

15+

Pera Öğrenme, Andy Warhol, Herkes için Pop Sanat sergisi kapsamında 15 yaş ve üzerindeki katılımcılar için "Bez Çantamda Warhol" adında bir atölye düzenledi. Programda katılımcılarla sanatçı Gülfidan Özmen ile Amerikan pop kültürünün en ikonik isimlerinden Andy Warhol'un Türkiye'de ilk kez sergilenen ipek baskı dizilerini ve desenlerini görme fırsatını bulduk. Ardından, Warhol'un baskı resimlerinden esinlenerek çeşitli renklerle serigrafi baskı çalışmalarından bez çanta tasarımları yaptık.